

hanwerk Feinkostmanufaktur UG Hanfkrem Dattel orientalis, 145 gr Glas

Artikelnummer:	906175
Artikelbezeichnung:	hanwerk Feinkostmanufaktur UG Hanfkrem Dattel orientalis
Marke / Hersteller:	hanwerk Feinkostmanufaktur UG
Herkunfts- / Herstellerland:	Deutschland
Qualität / IK Kürzel:	EG-VO 834/2007 unverarb. Prod.
Sonstiges:	vegan
Allergiehinweise (enthält):	Koriander, Senf, Hefefrei (Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)
Zutatenliste:	40% Hanf-TOFU (Trinkwasser, Hanfsamen*), Trinkwasser, Apfelmark*, Apfelessig*, 8% Dattel*, Rübenzucker*, Kartoffelstärke*, Hanföl*, Steinsalz, Johannisbrotkernmehl*, Kurkuma*, Schwarzkümmel*, Kardamom*, Gelbsensaat*, Kumin*, Koriander*, Petersilie*, Chili* *aus kontrolliert ökologischer Landwirtschaft



Nährwertangaben:

Fettgehalt:	11 / 100 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,30 / 100 g
davon einfach ungesättigte Fettsäuren:	1,40 / 100 g
davon mehrf. ungesättigte Fettsäuren:	8,30 / 100 g
Eiweiss:	6,90 / 100 g
Kohlenhydrate:	18,20 / 100 g
davon Zucker:	10,70 / 100 g
Salzgehalt:	2,40 / 100 g
Brennwert in kJ:	859 / 100 g
Brennwert in kcal:	206 / 100 g
Süßungsmittel:	Weißzucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.